

# ÅRSREDOVISNING

För eMusclefitness AB Org.nr: 556562-7360

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Tilläggsupplysningar	6
Underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i eMusclefitness AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma 2024-06-16.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-06-16

  
Erling Åkesson



# ÅRSREDOVISNING

För eMusclefitness AB

Org.nr: 556562-7360

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Tilläggsupplysningar	6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Verksamhet

Bolaget bedriver motionsträning med inriktning på friskvård, hälsa och personlig utveckling.

## Väsentliga händelser under och efter räkenskapsårets slut

Bolagets omsättning har sjunkit något mot jämförande period 2022, då verksamheten påverkats av efterdyningarna av Covid-19 samt haft omfattande omställningskostnader.

Flerårsöversikt	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	950 316	1 099 187	1 142 554	1 131 963
Resultat efter finansiella poster	- 108 644	32 440	82 702	67 276
Soliditet (%)*	67	83	75	69

- Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

## Eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid ingång enligt			
Fastställd balansräkning	100 000	8 500	185 612
Årets resultat			- 108 644
Belopp vid årets utgång	100 000	8 500	76 968

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 385 992 kr (385 992 kr)

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande står vinstmedel:

Balanserat resultat 185 612

Årets resultat -108 644

Disponera så att

Utdelning sker om 76 968

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

eMusclefitness AB

org.nr. 556562-7360

Resultaträkning

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Nettoomsättning	<u>950 316</u>	<u>1 099 187</u>
Summa rörelseintäkter	950 316	1 099 187
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	- 0	- 72
Övriga externa kostnader	- 396 521	-295 079
Personalkostnader	<u>- 662 438</u>	<u>-769 096</u>
Summa Rörelsekostnader	-1 058 960	- 1 064 247
Rörelseresultat	- 108 644	34 940
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	- 2 500
Resultat efter finansiella poster	- 108 644	32 440
Årets resultat	- 108 644	32 440

## Balansräkning

Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 389	70 521
Övriga fordringar		<u>131 461</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		191 850	70 521
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>85 266</u>	<u>284 836</u>
Summa kassa och bank		85 266	284 836
Summa omsättningstillgångar		<u>277 116</u>	<u>355 357</u>
Summa Tillgångar		277 116	349 932

## EGET KAPITAL OCH SKULDER not

Eget kapital	2023-12-31	2022-12-31
Bundet eget kapital		
Aktiekapital (1000 aktier)	100 000	100 000
Reservfond	<u>8 500</u>	<u>8 500</u>
Summa bundet eget kapital	108 500	108 500
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	185 612	153 172
Årets resultat	<u>- 108 644</u>	<u>32 440</u>
Summa fritt eget kapital	76 968	185 612
Kortfristiga skulder	76 100	27 559
Övriga skulder	<u>15 548</u>	<u>33 686</u>
Summa kortfristiga skulder	91 648	61 245
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	277 116	355 357

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

## Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisningen i mindre aktiebolag.

## Värderingsprinciper

## Definition av nyckeltal

Soliditet – Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

## Upplysningar till resultaträkningen

Not 1 Personal	2023	2022
Antal män	1	1
Antal kvinnor	1	1

## Upplysningar till balansräkningen

Övriga noter	2023-12-31	2022-12-31
Not 1 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser		
Ställda säkerheter	209 586	209 586

Stockholm 2024-06-16



Erling Åkesson

VD



Fredrik Holmstedt

Ordförande